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                                با دانلود مقاله در مورد نظرسنجی تلفنی از مردم تهران درباره خواب و خواب دیدن در خدمت شما عزیزان هستیم.این مقاله نظرسنجی تلفنی از مردم تهران درباره خواب و خواب دیدن را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود  مقاله نظرسنجی تلفنی از مردم تهران درباره خواب و خواب دیدن ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:مقاله در مورد نظرسنجی تلفنی از مردم تهران درباره خواب و خواب دیدن
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:24 صفحه
    قسمتی از فایل:
     مقدمه:
    «و  جعلنا نومکم سُباتا»      
  و خواب شما را مایه آسایش و استراحت قرار دادیم.
    «خواب»  و «رؤیا»، دو پدیده پیچیده و معماگونهای است که از آغاز آفرینش تاکنون همچنان  مبهم باقی مانده است. انس بسیار انسان با هر یک و پیوند آن دو با فرد از یک سو و  لمس حقایق در مسایل روزمره، پی بردن به واقعیات رفتار و پندار خود و ارتباط امروز  به فردا و فرداها از طریق خواب و رؤیا از سوی دیگر، نوعی احساس ویژه به انسان  بخشیده که ایجاد تردید یا انکار را مشکل و حتی محال مینماید.
    طبق  تعریفی که در سایت ویکی پدیا آمده است:  "خواب کاهش ناگهانی جریان خون در زمان  استراحت است به طوری که فعالیت بدن و ذهن کم شود و توهمهای بینایی جایگزین تصاویر  واضح واقعی بشوند." (ویکی  پدیا)
    خواب  حالتی تکرارشونده، منظم و قابل برگشت است که از مشخصات آن بیحرکتی نسبی و افزایش  قابل توجه آستانه پاسخ به محرکات بیرونی نسبت به حالت بیداری است. بر اساس مطلبی  که در سایت "پیک تندرستی" آمده است: "خواب از 2 مرحله تشکیل شده  است: خواب بدون حرکت سریع چشم (non - REM) و خواب با حرکت سریع چشم (REM) . خواب non- REM دارای 4 مرحله است و طی آن بیشتر فعالیتهای  فیزیولوژیک و مغزی نسبت به حالت بیداری به میزان چشمگیری کاهش مییابد. خواب REM از نظر کیفی نوعی متفاوت از خواب است و در طی آن، فعالیت مغزی و  فیزیولوژیک، شبیه بیداری است. در این مرحله معمولاً چشمها خیلی سریع حرکت میکنند  و فرد رؤیا میبیند. در طول شب چندین مرحله REM و non - REM رخ میدهد."
    دامنه  خواب طبیعی بین 5 تا ده ساعت است. حدود 1 تا 2 درصد از مردم میتوانند با تنها 5  ساعت خوابیدن به زندگی ادامه دهند و اقلیت کوچک دیگری نیز به دو برابر این میزان  خواب نیاز دارند.
   انسانها بصورت  تاریخی همواره اهمیت زیادی برای رویا قائل بوده به طرق مختلف به آن نگریستهاند.  به عنوان مثال گروهی آن را پنجرهای به سمت مقدسات، گذشته، آینده و یا دنیای  مردگان در نظر گرفتهاند. برخی جوابهای خلاقانهای برای سؤالات فکری یا عاطفی خویش  در رویاها یافتهاند، و هنرمندانی ایدههای هنری نوینی از خواب اتخاذ کردهاند.  سایت ویکیپدیا رویا را اینگونه تعریف کرده است: " رویا تجربهٔ افکار، تصاویر  یا احساساتی است که هنگام خواب (خصوصاً در خوابهای همراه با حرکات سریع چشم)  انجام میپذیرد.
    "رابرتو  کاساتی معتقد است که محتویات رویاها اکثراً ساخته و پرداخته ذهن هستند، زیرا: گاهی  اوقات رویاها تحت تأثیر شرایط محیط خارجی قرار میگیرند، ولی در این حال بین آنچه  در رویاها اتفاق میافتد و وضعیت دنیای فیزیکی خارج توافق نظاممندی وجود ندارد.  بعلاوه تحریکات خارجی مانند صدای زنگ ساعت نیز ممکن است وارد خواب اشخاص بشود.  همچنین آزمایشها نشان دادهاست که ارتباطی میان خواب دیدن و فعالیت شدید مغز،  حرکت نکردن ماهیچهها، و در برخی حیوانات حرکت سریع چشم وجود دارد. اگر اشخاص را  در این وضعیت مغزی از خواب بیدار کنیم به سادگی و به شفافی رویای در حال دیدن خود  را به یاد میآورند."
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